
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 1.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                                                     Nr.66 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Futbola infrastruktūras uzlabošana”  

 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 26.jūlijā ir saņēmusi biedrības “Talsu futbols” (reģ. 

Nr.40008252036) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/5114) par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam “Futbola infrastruktūras uzlabošana”. Projekts iesniegts un apstiprināts biedrības 

“Latvijas Futbola federācija” futbola infrastruktūras atbalsta programmas ietvaros. 

 Projekta mērķis – infrastruktūras uzlabošana sporta laukumā K. Mīlenbaha ielā 32A, 

Talsos, sacensību organizēšanas kvalitātes nodrošināšanai. Biedrība “Talsu futbols” projekta 

ietvaros plāno iegādāties un uzstādīt āra elektronisko rezultātu tablo. 

Projekta kopējās izmaksas 7744,00 EUR, t.sk. biedrības “Latvijas Futbola federācija” 

finansējums 2000,00 EUR  un privātais finansējums 5744,00 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz 

piešķirt līdzfinansējumu projekta īstenošanas nodrošināšanai 3872,00 EUR apmērā. 

Izvērtējot biedrības “Talsu futbols” iesniegto dokumentāciju, konstatēts, ka iesniegtā 

dokumentācija pilnībā atbilst Talsu novada domes 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” (apstiprināti ar 

Talsu novada domes 13.02.2014. lēmumu Nr.59). Biedrība “Talsu futbols” atbalstu projekta 

līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar Talsu novada domes 

13.02.2014. noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas 

un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 100% apmērā no nepieciešamā 

līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada domes 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 29.07.2021. 

saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada budžetu”, saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva 

pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 

“NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 12.08.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 18.08.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Talsu futbols”, reģistrācijas numurs 40008252036, līdzfinansējumu 

projekta “Futbola infrastruktūras uzlabošana” īstenošanai  3872,00 EUR (trīs tūkstoši astoņi 



 

 

simti septiņdesmit divi euro un 00  centi)  apmērā no pašvaldības 2021.gada budžeta 

līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

    

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Talsu futbols”, “Saullēkti”-22, Mundigciems, Lībagu pag., Talsu novads, LV-3258. 

 

 


